
 
 

UCHWAŁA NR LXX/445/23 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXVII/430/23 Rady Miejskiej 
w Tarczynie z dnia 7 lutego 2023r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/162/20 Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 10 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Tarczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Miejska w Tarczynie, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/430/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XX/162/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 10 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarczyn prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w ten sposób, że § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarczyn stanowiącym Załącznik 
do uchwały Nr XX/162/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 10 stycznia 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Maz. z 2020 r. poz. 550) wprowadza się następujące zmiany:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2825


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-03T14:40:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




